
ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

О внесении изменений  

в Правила землепользования и застройки Асбестовского городского округа, 

утвержденные решением Думы Асбестовского городского округа  

от 27.06.2017 № 92/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Асбестовского городского округа в новой редакции»  

 

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации»,  статьями  21, 22 Устава Асбестовского городского 

округа и принимая во внимание результаты публичных слушаний,  

прошедших ________2021, 

Дума Асбестовского городского округа 

РЕШИЛА: 
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

Асбестовского городского округа, утвержденные решением Думы Асбестовского 

городского округа от 27.06.2017 № 92/1 «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Асбестовского городского округа  в новой 

редакции» в части карты градостроительного зонирования применительно  

к территории городу Асбест (прилагается), в том числе: исключения из границ 

территориальных зон ДС (зоны дачного хозяйства и садоводства)  

и Р (рекреационной зоны) контуров по границам земельных участков  

с кадастровыми номерами 66:34:0000000:116 и 66:34:0000000:122, относящихся  

к землям промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, 

земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.   

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Асбестовский рабочий»  

без приложений, разместить полный текст настоящего Решения с приложениями  

в сетевом издании в сети Интернет по адресу (www.arasb.ru)  и на официальном 

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики 

(________________).  

 

 

Председатель Думы                                            Глава 

Асбестовского городского округа                     Асбестовского городского округа 

 

__________________С.В. Ларионов                  _______________Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/


 2 

Приложение к решению Думы  

Асбестовского городского округа 

от _________ №_____ 
 

Карта градостроительного зонирования Асбестовского городского округа 

применительно к территории города Асбест 

 
 

  


